'bnai lEGISV.;t<O

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAP
"flBmcr 6'â:ma:rcr pa:rcr rc:eJdeJ/

CAMARA MUNICíPAl DE
GUARAPARI 1

Aprovado por unanimidade
dos presentes

S s das sessões!
E . . ·-·· --1

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°.Qf)'112011

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
TÍTULO DE CIDADÃO
GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido a Sra. MARIA GONÇALVES DOS
SANTOS o Título de Cidadã Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 16 de novembro de 2011.

DOMINGOS MACIEL DOS SANTOS
Vereador

1

c~-r.iltR~~~~~ÃRÀPAftl(ES,

, Nº-<1--&-.,,1-JZ:.~""----&1......-l~:;...

1 GUARAPARl·ES -;:f
C-·-··---·---·--·· ·------

Rua Getúlio Vargas, 299- Centro - Guarapari/ES- CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

Rua SimplícioAlmeida Neto, 74- Centro - Guarapari/ES- CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414